PV weidinger

Tournevis a cliquet avec jeu d'embouts et de douilles, 46
pieces

« Tournevis a cliquet tres confortable et robuste avec un couple élevé

. tient les bits avec un aimant

. poignée avec magasin de bits interne (peut contenir jusqu'a 8 bits)

« 12 insertions chromées "4" sur le support pratique

- 32 embouts de haute qualité avec une surface antirouille sur le porte-embout
- Contenu de la phrase :

« Tournevis a cliquet

« "4" Insertions : 6, 7, 8,10, 11 et 13 mm / 3/16", 4", 5/16", 11/32", 3/8" et 7/16
«Fente:3/4/45/5/6/7/8et9 mm

« Phillips : PHO, PH1, PH2 et PH3

- Pozidriv : PZO, PZ1, PZ2 et PZ3

- Torx de sécurité : T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30 et T40

« Hexagone :1,5/2/25/3/4/5/5,5 et 6 mm

« V4" Adaptateur

Numéro d'article

Modele

Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur

Largeur

Hauteur

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Type a vis

Conforme aux normes ESD

WL46658
T4826D
CK
T4826D

Carl Kammerling International
Bendahler Stra3e 110
DE-42285 Wuppertal
www.ck-tools.com

215 mm
35 mm
35 mm
315 mm
15 mm
37 mm
1set

46 piece

PHO, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, fente,
hexagonal, TX08, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27,
TX30, TX40
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PPV weidinger

Dimensions de I'emballage set

Type de tournevis tournevis a cliquet

Products for the electronic industry
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