

Tournevis à cliquet avec jeu d'embouts et de douilles, 46 pièces

- Tournevis à cliquet très confortable et robuste avec un couple élevé
- tient les bits avec un aimant
- poignée avec magasin de bits interne (peut contenir jusqu'à 8 bits)
- 12 insertions chromées "¼" sur le support pratique
- 32 embouts de haute qualité avec une surface antirouille sur le porte-embout
- Contenu de la phrase :
- Tournevis à cliquet
- "1/4" Insertions: 6, 7, 8, 10, 11 et 13 mm / 3/16", 1/4", 5/16", 11/32", 3/8" et 7/16
- Fente: 3 / 4 / 4,5 / 5 / 6 / 7 / 8 et 9 mm
- Phillips: PH0, PH1, PH2 et PH3Pozidriv: PZ0, PZ1, PZ2 et PZ3
- Torx de sécurité : T8, T10, T15, T20, T25, T27, T30 et T40
- Hexagone: 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 4 / 5 / 5,5 et 6 mm
- 1/4" Adaptateur

Numéro d'article	WL46658
Modèle	T4826D
Fabricant	C.K
Numéro d'article du fabricant	T4826D
Données du fabricant du GPSR	Carl Kammerling International Bendahler Straße 110 DE-42285 Wuppertal www.ck-tools.com
Longueur	215 mm
Largeur	35 mm
Hauteur	35 mm
Longueur avec emballage	315 mm
Largeur avec emballage	115 mm
Hauteur avec emballage	37 mm
Unité de vente	1 set
Unité de contenu	46 pièce
Type à vis	PH0, PH1, PH2, PH3, PZ0, PZ1, PZ2, PZ3, fente, hexagonal, TX08, TX10, TX15, TX20, TX25, TX27, TX30, TX40
Conforme aux normes ESD	non







Products for the electronic industry







Dimensions de l'emballage set

Type de tournevis tournevis à cliquet









11.11.2025